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Link do produktu: https://automatydobram.info/bramowy-detektor-metalu-zkteco-zk-d4330-p-1830.html

OPIS PRODUKTU
Bramowy detektor metalu ZKTeco ZK-D4180

33 strefy detekcji

300 poziomdw czutosci

7-calowy wyswietlacz LCD
Statystyki alarméw i ludzi
Synchroniczny dzwiek i alarm LED
Pilot

Prosta instalacja i uzytkowanie

Specyfikacja

Zasilanie

Optymalna temperatura podczas pracy
Wymiar zewnetrzny

Wymiar wewnetrzny

Wielkos$¢ opakowania

Waga

Bramowy detektor metalu
ZKTeco ZK-D4330

[ CENA]

Dostepnos¢

AC100V-240V, 50/60Hz
-20°C~+50°C
2200x930x760mm
2010x760x760mm
2300x350x800x1ctn
70kg

22 400,00 zt

TOWAR NA ZAMOWIENIE
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